
De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Bespreking onderzoeksrapport,

gelet op
Reglement van orde voor de vergaderingen van de gemeenteraad 2018, artikel 49. 
Gemeentewet, artikel 23, 24 en 25.
Gedragscode voor integriteit raadsleden en duo-raadsleden gemeente Papendrecht 2016, paragraaf 3 en 6.

besluit:

1. Geheimhouding op te leggen op dit raadsvoorstel en –besluit, inclusief bijlage en het verslag van de 
besloten vergadering van 24 februari 2022.

2. De voorzitter van de raad opdracht te geven om aangifte te doen namens de raad van mogelijk 
schending van geheimhouding

RAADSBESLUIT

Datum: donderdag 24 februari 2022

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 24 februari 2022,

griffier voorzitter


	RAADSBESLUIT

